
科目编码 科目名称 小计
事业收入

安排

事业单位
经营收入

安排

其他收入
安排

合计 2,822.43 2,572.43 100.00 150.00 145.00 5.00

云南省供销合作社联合社 2,822.43 2,572.43 100.00 150.00 145.00 5.00

  云南省供销合作社联合社（本级） 963.35 963.35

    社会保障和就业支出-行政事业单
位离退休-归口管理的行政单位离退休

（2080501）
9.66 9.66

302       商品和服务支出 9.66 9.66

30299         其他商品和服务支出 9.66 9.66

    社会保障和就业支出-行政事业单
位离退休-机关事业单位基本养老保险

缴费支出（2080505）
106.01 106.01

301       工资福利支出 106.01 106.01

30108         机关事业单位基本养老保险缴费106.01 106.01

    商业服务业等支出-商业流通事务
-行政运行（2160201）

774.45 774.45

301       工资福利支出 530.07 530.07

30101         基本工资 231.33 231.33

30102         津贴补贴 279.46 279.46

30103         奖金 19.28 19.28

302       商品和服务支出 165.30 165.30

30201         办公费 5.71 5.71

30202         印刷费 0.79 0.79

30205         水费 1.11 1.11

30206         电费 1.08 1.08

30207         邮电费 4.05 4.05

30211         差旅费 31.76 31.76

30213         维修（护）费 0.52 0.52

30215         会议费 15.00 15.00

30216         培训费 1.67 1.67

30228         工会经费 10.22 10.22

30229         福利费 10.22 10.22

30231         公务用车运行维护费 0.27 0.27
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30239         其他交通费 77.15 77.15

30299         其他商品和服务支出 5.75 5.75

303       对个人和家庭的补助 79.08 79.08

30399         其他对个人和家庭的补助支出 79.08 79.08

    住房保障支出-住房改革支出-住
房公积金（2210201）

73.23 73.23

303       对个人和家庭的补助 73.23 73.23

30311         住房公积金 73.23 73.23

  云南省贸易经济学校 1,454.19 1,204.19 100.00 150.00 145.00 5.00

    教育支出-职业教育-中专教育
（2050302）

1,392.40 1,142.40 100.00 150.00 145.00 5.00

301       工资福利支出 1,242.40 1,142.40 100.00

30101         基本工资 700.00 700.00

30102         津贴补贴 142.40 142.40

30107         绩效工资 300.00 300.00

30199         其他工资福利支出 100.00 100.00

302       商品和服务支出 145.00 145.00 145.00

30209         物业管理费 65.00 65.00 65.00

30216         培训费 20.00 20.00 20.00

30228         工会经费 20.00 20.00 20.00

30229         福利费 25.00 25.00 25.00

30299         其他商品和服务支出 15.00 15.00 15.00

303       对个人和家庭的补助 5.00 5.00 5.00

30399         其他对个人和家庭的补助支出 5.00 5.00 5.00

    社会保障和就业支出-行政事业单
位离退休-事业单位离退休

（2080502）
3.83 3.83

302       商品和服务支出 3.83 3.83

30299         其他商品和服务支出 3.83 3.83

    住房保障支出-住房改革支出-住
房公积金（2210201）

57.96 57.96

303       对个人和家庭的补助 57.96 57.96

30311         住房公积金 57.96 57.96

  云南省供销合作社科学研究所 404.89 404.89

    社会保障和就业支出-行政事业单
位离退休-事业单位离退休

（2080502）

3.78 3.78

302       商品和服务支出 3.78 3.78
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30299         其他商品和服务支出 3.78 3.78

    社会保障和就业支出-行政事业单
位离退休-机关事业单位基本养老保险

缴费支出（2080505）
48.93 48.93

301       工资福利支出 48.93 48.93

30108         机关事业单位基本养老保险缴费48.93 48.93

    商业服务业等支出-其他商业服务
业等支出-其他商业服务业等支出

（2169999）
307.86 307.86

301       工资福利支出 249.32 249.32

30101         基本工资 118.98 118.98

30103         奖金 9.92 9.92

30104         其他社会保障缴费 4.69 4.69

30107         绩效工资 115.73 115.73

302       商品和服务支出 28.54 28.54

30201         办公费 2.85 2.85

30202         印刷费 0.39 0.39

30205         水费 0.56 0.56

30206         电费 0.54 0.54

30207         邮电费 1.08 1.08

30211         差旅费 8.48 8.48

30213         维修（护）费 0.26 0.26

30216         培训费 0.84 0.84

30228         工会经费 4.69 4.69

30229         福利费 4.69 4.69

30231         公务用车运行维护费 1.96 1.96

30299         其他商品和服务支出 2.20 2.20

303       对个人和家庭的补助 30.00 30.00

30399         其他对个人和家庭的补助支出 30.00 30.00

    住房保障支出-住房改革支出-住
房公积金（2210201）

44.32 44.32

303       对个人和家庭的补助 44.32 44.32

30311         住房公积金 44.32 44.32


